Turnierspielsysteme GS-32 (GS-24E) (24-32 Teilnehmer)
Auslosen der Starke nach von Al, B1, C1, usw. Spielfolge in Vierergruppe: 1-4, 2-3; 1-3, 2-4; 1-2, 3-4

Gruppe A

~
*

) Differenz in +/- der Tore oder Satze

Name

Al

A2

Al

A2

A3

A4

Punkte

Differenz (*)

Platz

A3

A4

Gruppe B

Name

B1

B2

Bl

B2

B3

B4

Punkte

Differenz (*)

Platz

B3

B4

Gruppe C

Name

C1

C2

Cl

C2

C3

C4

Punkte

Differenz (*)

Platz

C3

C4

Gruppe D

Name

D1

D2

D1

D2

D3

D4

Punkte

Differenz (*)

Platz

D3

D4

Gruppe E

Name

El

E2

E1l

E2

E3

E4

Punkte

Differenz (*)

Platz

E3

E4

Gruppe F

Name

F1

F2

F1

F2

F3

F4

Punkte

Differenz (*)

Platz

F3

F4

Gruppe G

Name

Gl

G2

Gl

G2

G3

G4

Punkte

Differenz (*)

Platz

G3

G4

Gruppe H

Name

Hl

H2

H1l

H2

H3

H4

Punkte

Differenz (*)

Platz

H3

H4




